
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт 25.08.2016 № 389_______

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Законом Тульской области от 21 декабря 2011 года № 1708-ЗТО 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 
гражданам, имеющим трех и более детей», на основании статьи 48 Устава 
(Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным гражданам в собственность бесплатно 
(приложение).

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.



Приложение 
к постановлению правительства 

Тульской области

от 25.08.2016 №389

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления 

многодетным гражданам в собственность бесплатно

1. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1530, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 307, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

2. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1531, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 308, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

3. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1532, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 309, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

4. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1533,
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 310, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

5. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1534,
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 311, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

6. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1535,
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 312, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

7. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1536,
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 313, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



2

8. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1537, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 314, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

9. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1538, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 315, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

10. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1539, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 316, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

11. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1540, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 317, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

12. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1541, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 318, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

13. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1542, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 319, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

14. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1543, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 320, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

15. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1544, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 321, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

16. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1545, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 322, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

17. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1546, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 323, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



3

18. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1547, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 324, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

19. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1548, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 325, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

20. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1549, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 326, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

21. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1550, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 327, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

22. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1551, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 328, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

23. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1552, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 329, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

24. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1553, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 330, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

25. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1554, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 331, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

26. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1555, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 332, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

27. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1556, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 333, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



4

28. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1557, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 334, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

29. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1558, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 335, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

30. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1559, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 336, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

31. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1560, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 337, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

32. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1561, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 338, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

33. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1562, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 339, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

34. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1563, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 340, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

35. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1564, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 341, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

36. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1565, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 342, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

37. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1566, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 343, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



5

38. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1567, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 344, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

39. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1568, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 345, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

40. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1569, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 346, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

41. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1570, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 347, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

42. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1571, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 348, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

43. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1572, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 349, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

44. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1573, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 350, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

45. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1574, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 351, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

46. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1575, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 352, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

47. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1576, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 353, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



6

48. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1577, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 354, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

49. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1770, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 182, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

50. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1771, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 183, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

51. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1772, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 184, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

52. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1773, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 185, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

53. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1774, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 186, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

54. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1775, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 187, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

55. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1776, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 188, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

56. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1777, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 189, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

57. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1778, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 190, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



7

58. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1779, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 191, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

59. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1780, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 192, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

60. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1782, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 194, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

61. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1783, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 195, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

62. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1784, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 196, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

63. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1785, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 197, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

64. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1786, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 198, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

65. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1787, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 199, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

66. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1788, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 200, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

67. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1789, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 201, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



в

68. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1790, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 202, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

69. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1791, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 203, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

70. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1792, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 204, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

71. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1793, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 205, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

72. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1794, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 206, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

73. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1795, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 207, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

74. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1796, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 208, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

75. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1797, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 209, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

76. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1798, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 210, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

77. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1799, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 211, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



9

78. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1800, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 212, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

79. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1801, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 213, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

80. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1802, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 214, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

81. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1803, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 215, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

82. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1804, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 216, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

83. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1805, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 217, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

84. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1807, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 219, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

85. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1809, 
площадью 1215 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 221, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

86. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1811, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 223, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

87. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1812, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 224, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



10

88. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1813, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 225, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

89. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1814, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 226, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

90. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1815, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 227, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

91. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1816, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 228, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

92. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1817, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 229, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

93. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1818, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 230, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

94. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1819, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 231, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

95. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1820, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 232, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

96. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1821, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 233, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

97. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1822, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 234, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



11

98. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1824, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 236, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

99. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1825, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 237, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

100. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1826, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 238, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

101. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1827, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 239, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

102. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1828, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 240, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

103. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1829, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 241, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

104. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1830, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 242, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

105. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1831, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 243, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

106. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1832, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 244, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

107. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1833, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 245, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



12

108. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1834, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 246, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

109. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1835, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 247, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

110. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1836, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 248, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

111. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1837, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 249, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

112. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1838, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 250, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

113. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1839, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 251, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

114. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1840, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 252, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

115. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1841, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 253, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

116. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1842, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 254, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

117. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1843, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 255, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



13

118. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1844, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 256, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

119. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1845, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 257, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

120. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1846, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 258, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

121. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1847, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 259, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

122. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1848, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 260, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

123. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1849, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 261, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

124. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1850, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 262, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

125. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1851, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 263, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

126. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1852, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 264, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

127. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1853, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 265, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



14

128. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1854, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 266, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

129. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1855, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 267, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

130. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1856, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 268, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

131. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1857, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 269, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

132. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1858, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 270, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

133. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1859, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 271, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

134. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1860, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 272, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

135. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1861, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 273, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

136. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1862, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 274, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

137. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1863, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 275, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



15

138. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1864, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 276, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

139. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1865, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 277, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

140. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1866, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 278, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

141. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1868, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 280, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

142. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1869, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 281, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

143. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1870, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 282, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

144. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1871, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 283, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

145. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1872, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 284, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

146. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1873, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 285, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

147. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1874, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 286, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



16

148. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1875, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 287, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

149. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1876, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 288, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

150. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1877, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 289, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

151. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1878, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 290, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

152. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1879, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 291, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

153. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1881, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 293, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

154. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1882, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 294, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

155. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1883, 
площадью 1201 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 295, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

156. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1884, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 296, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

157. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1885, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 297, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».



17

158. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1886, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 298, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

159. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1887, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 299, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

160. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1888, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 300, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

161. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1889, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 301, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

162. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1890, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 302, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

163. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1891, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 303, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

164. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1892, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 304, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

165. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1893, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 305, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».

166. Земельный участок с кадастровым номером 71:14:021001:1894, 
площадью 1200 кв.м, адрес (описание местоположения): Тульская область, 
Ленинский район, с. Теплое, уч. № 306, с разрешенным использованием «для 
размещения объектов индивидуального жилищного строительства».


